Adaptateur pour fiche italienne 16A à deux broches vers Schuko
SKU: ECELADAIBITDE16
Adaptateur pour fiche italienne à deux broches 16A 2P+E à la norme franco-allemande
Schuko
Cet adaptateur est parfait pour utiliser une prise italienne même en utilisant un accessoire qui supporte la norme Schuko
franco-allemande. L'adaptateur dispose en effet d'une fiche italienne 16A à deux broches, idéale pour les aspirateurs ou les
micro-ondes. La prise murale, quant à elle, est une Schuko. Le design est compact, idéal pour les voyages.
Caractéristiques :
prise pour fiche italienne 16A
Fiche Schuko
Adaptateur pour fiche italienne 16A à deux broches vers Schuko
SKU: ECELADAIBITDE16
Données techniques
Type fiche: Schuko
Connecteur 1: 16A Italian plug
Type prises: italian
EAN: 8018417325458
SKU: ECELADAIBITDE16
Poids: 100 g
Courant de fonctionnement: 16 AMPERE
Nombre de prises: 1
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 73 mm
Profondeur Inner: 170 mm
Hauteur Pack: 125 mm
Poids Pack: 40 g
Largeur Inner: 130 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 570 mm
Hauteur Inner: 150 mm
Poids Inner: 320 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 96
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 5845 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it